平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 第２四半期累計期間においては、公共事業関連需要向けなどが堅調で、売上高が前回予想を上回るとともに、高付加価
値製品の売上高比率のアップや徹底したコスト削減に努めることなどによりまして、営業利益、経常利益、四半期純利益と
も前回予想を上回る見通しです。
 第３四半期以降については、経済動向、事業環境は未だ不透明であることから前回予想を変えず、通期では第２四半期
累計期間の業績予想修正に伴なって、売上、利益とも上方修正いたします。

(注) 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成21年8月7日
各 位

上場会社名 神鋼鋼線工業株式会社
代表者 取締役社長 水口 征之
（コード番号 5660）
問合せ先責任者 取締役総務本部長兼総務部長 藤森 直樹
（TEL 06-6411-1051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,050 460 400 10 0.19
今回発表予想(B) 15,370 690 580 250 4.79
増減額(B-A) 320 230 180 240
増減率(%) 2.1 50.0 45.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

12,732 711 678 415 7.87

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,400 2,140 2,020 830 15.91
今回発表予想(B) 32,720 2,370 2,200 1,070 20.51
増減額(B-A) 320 230 180 240
増減率(%) 1.0 10.7 8.9 28.9
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

29,919 2,121 1,997 282 5.39

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,320 250 250 180 3.45
今回発表予想(B) 10,890 560 570 460 8.81
増減額(B-A) 570 310 320 280
増減率(%) 5.5 124.0 128.0 155.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

10,703 745 635 389 7.37

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,230 1,400 1,260 780 14.95
今回発表予想(B) 23,800 1,710 1,580 1,060 20.32
増減額(B-A) 570 310 320 280
増減率(%) 2.5 22.1 25.4 35.9
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

21,923 1,751 1,499 208 3.98